令和７年度６月補正
様式７（第１４条関係）

令和７年　　月　　日

一般社団法人高知県ＬＰガス協会会長　様

請求者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名

令和７年度高知県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費助成金精算払請求書

[bookmark: _Hlk129773844]高知県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費助成金交付要領第１４条第１項により、下記のとおり請求します。

記

１．交付決定額（算用数字を使用すること。）　　　　　　　　　　　　　　円

２．精算払請求額（算用数字を使用すること。）　　　　　　　　　　　　　円

３．振込先 （本支店等及び口座種別は該当するものを〇で囲む。）
	金融機関名

	支店名
	本　店
支　店
出張所

	預金種別
	普通預金　　　　　　　　当座預金

	口座番号

	（フリガナ）
届出名義

４．連絡担当者
	氏　名

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

以上

- 24 -